

توزیع سبد کالا در سال آینده، هر دو ماه یک بار

براساس برنامه ریزی‌های انجام شده و طرح‌های ارائه شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت با برطرف شدن اختلافات توزیع سبد کالا در مرحله اول، سال آینده سبد کالا طی شش مرحله به اقتشار خاص تعلق می‌گیرد. یک‌مقام مسوول دروزارت صنعت، معدن و تجارت در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، از تویع سبد کالا در سال آینده طی شش مرحله‌خبر دادو گفت: سال آینده‌برای توزیع سبد کالا فرآیند جدیدی تعریف و اقتشار خاص طی شش مرحله سبد خودرا در دریافت می‌کنند. وی ادامه داد: در مرحله اول توزیع سبد کالا در حوزه کارشناسی اشتباهات و اختلافاتی به وجود آمد که این نواقص در توزیع سبد کالا در مراحل بعدی برطرف می‌شود.

این مقام مسئول در وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به این‌که هنوز برای زمان دقیق توزیع سبد کالا در مرحله دوم تصمیم قطعی گرفته نشده است، بیان کرد: توزیع سبد کالا در مرحله اول نیز تا پایان امسال همچنان ادامه دارد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا قرار است توزیع سبد کالا در مراحل بعدی در راستای طرح انتزاع به وزارت جهاد کشاورزی واگذار شود خاطر نشان کرد: هنوز درباره این موضوع تصمیم قطعی گرفته نشده اما طرح آن از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت آماده و به زودی ارائه می‌شود. به گفته او قاعدتا در راستای طرح انتزاع واگذاری توزیع سبد کالا به وزارت جهاد کشاورزی منطقی است. البته این موضوع بسته به کالاهای در نظر گرفته شده برای سبد کالا در مرحله دوم دارد.

وی در پایان در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا احتمال تغییر در کالاهای ارائه شده در سبد کالا در مراحل بعدی وجود دارد یا خیر اظهار کرد: همان‌طور که توزیع سبد کالا در مراحل بعدی برای اقتشار خاص تعریف می‌شود این امکان نیز وجود دارد که کالاهای تعریف شده در سبد کالایی تغییر کند.

آغاز طرح آramش بهاری برای استقبال از مهمانان نوروزی

سرویس خبری /مریم زارع خفری
طرح آramش بهاری در فارس از ۱۲اسفند ۹۲تا ۱۵فروردین سال ۹۳در جوار بقاع متبر که و در مساجد بین راهی استان برای پذیرایی از مهمانان نوروزی فارس اجرا می‌شود.

حجت الاسلام والمسلمین حسینی مقدم مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس با بیان این مطلب گفت: با طرح آramش بهاری سال گذشته فارس در کشور مقام اول را کسب کرد و بنا داریم امسال این طرح را بهتر از قبل برگزار کنیم. وی اضافه کرد: طرح آramش بهاری امسال در ۵۵۰امامزاده در سطح فارس برگزار خواهد شد. مدیر کل اوقاف و امورخیریه فارس ادامه داد: خیمه‌های معرفت که در این طرح در کنار امام زادگان برپا شده بود مورد استقبال و توجه خوب مردم قرار گرفت و قصد داریم امسال تعداد این خیمه ها را تا ۷۰ درصد افزایش دهیم و تعداد ۲۰۰ روحانی و مبلغ متخصص را در آن به کار بگیریم.

همچنین پیش بینی شده است که تعداد ۲۰۰ روحانی بومی در این خیمه ها فعالیت کنند.

در این خیمه ها غرفه های مشاوره، کودکان، چندرسانه و پاسخ به سوالات شرعی و عفاف و حجاب در نظر گرفته شده است همچنین این غرفه ها در تخت جمشید، حافظیه و سعدیه نیز برپا می‌شود.

حسینی مقدم در ادامه گفت: مراسم تحویل سال را در حرم مطهر سید علاءالدین حسین و علی بن حمزه و در بقاع شاخص شهرت های فارس برگزار می‌کنیم و این مراسم ۴۵ دقیقه‌ای شامل برنامه‌های معنوی و متنوعی است.

وی یادآور شد: ۴۰۰حسینه در شیراز برای اسکان اضطراری مسافران نوروزی در نظر گرفته شده‌است.وی ادامه داد: سو گواره‌ها پس‌نوی از ۱۰تا ۱۵فروردین ما در جوار مزار امام زادگان نیز برگزار می‌شود.

بیمارستان تخصصی سرطان جنوب کشور در شهر صدرا

با استفاده از طرح وقف جمعی کمک های مردمی و چندین بیمارستان تخصصی سرطان جنوب کشور در اردیبهشت ماه سال ۹۳ در شهر صدرا گلنگ زنی می‌شود

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس: کسانی که قصد سرمایه گذاری در حوزه میراث فرهنگی را دارند باید حمایت شوند

سرویس خبری /خدیجه غضنفری

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت:فردی که قصد سرمایه گذاری در حوزه میراث فرهنگی را دارد مورد حمایت قرار گیرد.مصیب امیری با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران

گفت:فرد سرمایه گذار باید ضوابط و معیارهای مد نظر میراث را رعایت کند.وی با اشاره به اینکه در فارس ۸۰منطقه در گذشته به عنوان منطقه گردشگری معرفی شده بودافزود:برخی از این مناطق شرایط مناسب نداشت و با استقبال سرمایه گذار روبرو نشده که به دنبال این هستیم در مناطقی با زیرساخت های مناسب که پیشرفت مختصری داشته‌اند متمرکز شویم.وی با بیان اینکه در ایام نوروز به دلیل افزایش سفرهای نوروزی به شیراز گفت:در ایام نوروز تعداد هتل‌ها جوابگوی مهمانان نوروزی نیست که در این راستا مقرر شد منازل استیجاری با دریافت مجوز بتوانند پذیرای مسافران باشند. وی ادامه داد: صاحبان منازل مبله استیجاری به سایت دبیر خانه کمیته ساماندهی خانه های استیجاری مستقر در جامعه هتلداران فارس مراجعه و اقدام به ثبت نام کنند.

وی اشاره‌ای به ساخت دو طبقه اضافی هتل آسمان شیراز کردو افزود:ساخت دو طبقه اضافی این هتل به دلیل عدم رعایت ارتفاع مجوز و نزدیکی به اثر تاریخی ارگ کریمخان زند متوقف شده است.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت: برای افزایش اقامت مسافران و گردشگران در استان فارس باید به زیر ساخت های تبلیغاتی توجه شود. مصیب امیری در پایان گفت: فروش بلیط الکترونیکی اماکن تاریخی در شیراز مقرر شده بود در تمام آثار تاریخی شیراز اجرا شود فقط به صورت آزمایشی در حافظیه اجرا می‌شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: میزان بیکاری جوانان ۲۶ درصد و میانگین بیکاری در کشور ۱۲ درصد است. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، محمد رضا سپهری در هشتمین جشنواره کار آفرینان برتر خراسان رضوی که در تالار نور برگزار شد، اظهار کرد: هم‌اکنون میزان بیکاری جوانان در کشور بیش از ۲۶ درصد و میانگین بیکاری ۱۲ درصد است، این اعداد نشان‌دهنده وجود بحران بیکاری جوانان در ایران است که هر چه زودتر باید مدیریت شود.

وی تصریح کرد: در کشورهای پیشرفته بیش از ۶۰درصد فرصت‌های شغلی میانگین بیکاری در کشور ۱۲ درصد است.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: میزان بیکاری جوانان ۲۶ درصد و میانگین بیکاری در کشور ۱۲ درصد است.

سرویس خبری/علی گلجین: علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، در مراسم بزرگداشت علامه علی دوانی که در ۱۳اسفندماه در کازرون برگزار شد با بیان این که علامه دوانی به فضل، کمال و خوش خلقی مشهور بودند، گفت: در سال‌های پس از انقلاب محفل ایشان محفلی برای افضل، راستی و شجاعت بود و قطعا خدمات این عالم بزرگوار گسترده و متنوع است . نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مرحوم دوانی در شصت سال اخیر یک جریان فکری جدید در کشور ایجاد کرده، افزود: از ایشان حدود ۱۱۰ اثر منتشر شده و حتی فرزندان این‌عالم بزرگوار می‌گفتند که ۳۰اثر دیگر مرحوم دوانی باید در آینده منتشر شود.

وی ادامه داد: به‌طور حتم این یک عنایت الهی است که یک فرد در زندگی خود ضمن تربیت فرزندان صالح و عالم، آثار متعدداسلامی به جای بگذارد؛ از طرف دیگر زمانی که به آثار مرحوم دوانی نگاه می‌کنیم متوجه می‌شویم که یک دل مشغولی در آثار وی وجود دارد همچنین می‌بینیم که مذاق فکری وی در آثارش نگاه تاریخی است که به‌طور

علی جنتی در بزرگداشت علامه علی دوانی در شهرستان کازرون: در مطالعه پیرامون کازرون، دچار شگفتی شده‌ام

سرویس خبری /علی گلجین: علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم اختتامیهٔ بزرگداشت علامه علی دوانی در شهر کازرون، با بیان اینکه علامه علی دوانی را در جمع فضایی حوزه علمیه قم زیاد زیارت می‌کردم، گفت: از باب عرض ادب و ادای وظیفه نسبت به این شخصیت عرض می‌کنم: علامه دوانی از جمله مقامات چند جانبه بود، هم در حوزه علمیه صاحب احترام بود و هم در دانشگاه مفید فایده . جایگاهی که می‌شود در مورد شهید مطهری هم عنوان کرد. به گفته جنتی، نوگرایی درحوزه‌ی علمیه قم و آینده‌نگری در مقالات علامه دوانی، آن‌هم در زمانی که حوزه‌های علمیه به شیوه‌های سنتی بود، نمود دارد. وی خاطر نشان کرد: علامه دوانی مجهز به علوم روز بود، اینکه تاریخ بدانند، اقتصاد بدانند و بر اساس نیاز جامعه حرکت کنند. به گونه‌ای باشد که با حرکت و جریان‌های به‌روز، مثل فرق مختلف، برخورد کند. ایشان از کسانی بودند که از شروع نهضت امام با امام همراه بودند، چه پیش از انقلاب و چه پس از انقلاب. تالیفات ایشان در دوره عمر پربرکتشان بیش از ۶۰ اثر در رشته‌های مختلف علمی بوده‌است. شاگردان بسیاری پرورش دادند که این‌ها میراث‌های معنوی ایشان است.

جنتی در بخشی از سخنان خود با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان کازرون در ابعادمختلف، با بیان اینکه در مطالعه پیرامون این شهرستان، دچار شگفتی شده‌ام، خاطر نشان کرد: این منطقه از زمان ساسانیان تا بعد از اسلام دارای آثار تاریخی است و حتی یکی از پرافتخارترین شخصیت‌های ایرانی مسلمان، یعنی سلمان فارسی، از اهالی این شهر بوده‌است.

توزیع برگه های ویژه ثبت نام دریافت یارانه ها از ۱۹ فروردین ماه ۹۳

سخنگوی کمیسیون تلفیق و نماینده مردم گرمسار و آرادان در مجلس شورای اسلامی به کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی در قانون بودجه امسال اشاره کرد و گفت: ۶۵درصد از اعتبارات هزینه‌ای کشور از منابع غیر نفتی تأمین می‌شود.

به گزارش ایسنا، غلامرضا کاتب در جلسه شورای اداری استان در جمع مدیران اجرایی این استان، اظهار کرد: رشد سرمایه‌گذاری در بخش خصوصی و تعاونی از اولوئتهای قانون بودجه و برنامه ششم توسعه است. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در خصوص ضرورت دستیابی به استقلال اقتصادی در کشور افزود: در سال جدید چند وظیفه ملی برای تحول اقتصادی در کشور طراحی شده که یکی از آنها رسیدن به شاخصهای کلان اقتصادی است.

نماینده مردم گرمسار و آرادان از توزیع برگه‌های ویژه ثبت نام دریافت یارانه ها از ۱۹ فروردین ماه ۹۳ خبر داد و افزود: دولت و مجلس به دنبال سرک کشیدن به داشته‌ها و درآیای‌های مردم نیست و مبنای کار در این طرح بر خوداظهاری شهروندان است.

کاتب با بیان اینکه برای پرداخت یارانه به شهروندان، سقف درآمدی مشخص می‌شود، گفت: باید مردم را تشویق کنیم که اگر به یارانه نقدی نیاز ندارند از ثبت نام در مرحله دوم برای دریافت یارانه نقدی خودداری کنند.

وی به مزایای اجرای فاز دوم قانون هدفمندسازی اشاره کرد و گفت: حداقل حسن اجرای فاز دوم این طرح این است که حدود شش میلیون ایرانی مقیم خارج و ۱۷۰هزار افراد فوت شده‌ای در حال حاضر یارانه می‌گیرند از لیست دریافت کنندگان یارانه نقدی حذف می‌شوند.

اخبار

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

بیش از ۲۶ درصد جوانان کشور بیکارند

در حوزه خدمات ایجاد شده‌اند و خراسان رضوی با توجه به میزبانی سالانه میلیون‌ها زائر می‌تواند با تقویت این بخش به ایجاد اشتغال بپردازد. سپهری با اشاره به اینکه سرانه ایجاد شغل در بخش خدمات از بخش صنعت و کشاورزی کمتر است، خاطر نشان کرد: پیشنهاد می‌شود پارک کار آفرینی برای کودکان در مشهد ایجاد شود تا کودکان از سنین پایه برای کار گروهی و کار آفرینی تربیت شوند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: اقتصاد مقاومتی به هیچ وجه به معنای ریاضت اقتصادی و انزوا نیست بلکه به معنای ایجاد تعادل و تعامل با سایر کشورها و برقراری روابط بین‌المللی با حفظ منافع ملی است.

لاریجانی در آئین بزرگداشت علامه دوانی:

علامه دوانی در شصت سال اخیر یک جریان فکری جدید در کشور ایجاد کرد

حتم دل مشغولی‌های این عالم بزرگوار شباهت بسیاری به آثار و تفکرات شهید مطهری دارد.

لاریجانی ادامه داد: از ویژگی‌های متفکران به‌ویژه مرحوم دوانی این بود که آثار اسلامی را به زبان ساده‌ر انتخابر جوانان قرار می‌دادند بنابراین به نظر من دغدغه‌این علما و متفکران این بود که در مقابل موج روشن فکری از اسلام دفاع کنند لذا نگارش کتاب از سوی این افراد قطعاً هدفمند و دغدغه‌نگر بود.

رئیس مجلس ادامه داد: در کسوت علمای حوزه علمیه در آن زمان کمتر کسی بود که شئونات فردی کنار بگذارد و به‌دغدغه‌های جامعه توجه کند اما خوشبختانه متفکرانی مانند مرحوم دوانی شئونات را کنار گذاشته و با نگارش کتاب‌هایی به اسلام کمک کردند و خوششان را فدای جامعه کردند تا نسل جوان دچار اوهام روشن فکری نشود

شایان ذکر است که این آئین بزرگداشت در مصالای نماز جمعه کازرون با حضور پرشور مردم و مسئولان استانی و کشوری از ساعت ۷ شب آغاز و طی دو روز کنگره با سمینارهای علمی و تخصصی در دانشگاه آزاد کازرون به کار خود پایان داد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه شهرستان کازرون شخصیت‌های فراوانی را در رشته‌های مختلف پزشکی، فلسفه، کلام، ادبیات، هنر و … در خود پرورش داده و منشا خیرات فراوانی بوده است، گفت: شخصیت‌هایی نظیر شیخ ابوسعحاق کازرونی یا بزرگان مثل شیخ امین‌الدین بلیانی، علامه قطب‌الدین محمود کازرونی که شخصیت برجسته در نجوم، فیزیک، ریاضی و موسیقی و پزشکی بوده یا علامه جلال‌الدین دوانی فیلسوف و متکلم و سعدالدین کازرونی سیره نویسی پیامبر در دورهٔ معاصر و دیگر چهره‌ها و شخصیت‌های برجسته و هنری که زادگاهشان این منطقه بوده است.

جنتی ادامه داد: افرادی نظیر نصرالله مردانی که چهره ماندگار ادبیات ایران هست، همچنان که بسیاری از شاعران و نویسندگان و پژوهشگران و سیاستمداران در این منطقه بوده‌اند. مثلاً در تاتار یا سایر حوزه‌های هنری باز به همین ترتیب پدر عکاسی ایران از این منطقه بوده که بزرگداشت مفاخر از وظایف همه ما به‌شمار می‌رود و وظیفه اهالی فرهنگ و هنر است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: به این شکل نباشد که فقط امکانات برای تهران باشد و شهرستان‌ها بهره‌ای نداشته باشند. به‌خصوص در شهرهایی مثل کازرون با سابقه و استعدادهای درخشان همه باید تلاش کنیم تا نه یک مردانی، بلکه مردانی‌ها، نه یک دوانی بلکه دوانی‌ها بیافزینیم تا برای این خطه و تمام کشور افتخار آفرین باشند.

معاصر، استاد برجسته حوزه و دانشگاه، محقق و تاریخ‌نگار برجسته کشور، مرحوم علامه دوانی (ره) گفت: علامه دوانی علم را نه برای شهرت و نه برای علامه شدن بلکه فقط برای خدمت به اسلام و اولیای دین فرا گرفت و خود را در مسیر حق قرار داد و به لطف الهی در این مسیر به تعالی رسید.

این مسئول فرهنگی با برشمردن ویژگی‌های علمی و شخصیت علامه دوانی افزود: فرد خردساخته‌ای محسوب می‌شد که در پی کسب فضیلت و علوم دینی بود و بخشی از علوم دینی را در نجف اشرف تحصیل و پس از بازگشت در شهر مقدس قم سکونت کرد.

به گفته هبتی، علامه دوانی از محفل علمای بزرگی همچون آیت‌الله طباطبایی و آیت‌الله بروجردی بهره برد تا به مقام علم و عمل نائل شد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق خبر داد

قیمت کالاها در این برهه زمانی نباید افزایش یابد
وی ثبات اقتصادی را یکی از روشهای افزایش رشد سرمایه گذاری دانست و گفت: قیمت کالاها در این برهه از زمان نباید افزایش یابد و برای ایجادین ثبات اقتصادی مدیران اجرایی باید از قانون بودجه، شناخت کافی داشته باشند.

نماینده مردم گرمسار در مجلس شورای اسلامی گفت: درحال حاضر به شدت دچار کسری بودجه هستیم و پیش بینی می‌کنیم که سقف درآمدهای کشور به ۱۱۶الی ۱۳۰ هزار میلیارد تومان بیشتر نرسد.

وی ادامه داد: رشد سرمایه گزاری نیز در سال ۹۲ منفی بود و تنها گام مثبت دولت و مجلس در ماه‌های پایانی امسال این بود که توانستند نرخ تورم را از ۴۰ درصد به حدود ۳۴ درصد برسانند. و در ماه بهمن نیز نرخ تورم تنها یک دهم درصد افزایش داشته و این مهم نشان می‌دهد که تمام تلاش دولت و مجلس این است که تحت هیچ شرایط تورم افزایش نیابد.
کاتب اظهار کرد: در حال حاضر بالغ بر ۳۱درصد از درآمدهای نفتی به حساب صندوق توسعه ریخته می‌شود.اما در چند سال آینده ۶۰درصد از این درآمدها باید به حساب صندوق توسعه ریخته شوند لذا استانی می‌تواند موفق تر عمل کند که بتواند در بخش خصوصی کار بیشتری کند.

وی خاطر نشان کرد: رونق اقتصادی، شکست تورم و رکود از مهمترین رویکردهای مهم دولت و مجلس است و اولین گام آن نیز این بود که قانون بودجه بعد از چندین سال قبل از تحویل سال آماده‌شد و این به معنای این است که دستگاه‌های اجرایی در سال جدید برای اجرای برنامه هایشان دارای نقشه راه هستند و این گام بزرگی است که دولت یازدهم برداشت.

شهردار شیراز:

ما توانایی پذیرش تمام مهمانان نوروزی را داریم

سرویس خبری /مریم زارع خفری

شهردار شیراز در نشست خبری با حضور دو عضو مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز گفت: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز برای اولین بار در شیراز ایجاد شده و اکنون به صورت الگویی در کشور در آمده‌است که شهرداری دیگر شهرها نیز خواهان ایجاد آن هستند. باک فطرت با بیان این مطلب گفت: ما اعتقاد داریم برای اداره امور شهر باید مردم مشارکت داده شوند و در آن‌ها این احساس را ایجاد کنیم که شهر متعلق به خود باشد،اند، در نگهداری شهر بی تفاوت نباشد و بهترین فرهنگ سازی مدیران قانون‌گرای است. وی ادامه داد: مجمع خیرین فرهنگ ساز و شهرساز شیراز در حوزه‌های مختلف و مستقل از شهرداری شیراز کار می‌کنند و هدف آن‌ها در کنار ما بالا بردن مشارکت های مادی و معنوی شهروندان در توسعه پایدار شهر است. وی ادامه داد، این مجمع خیرین تاکنون چندین سقاخانه، مرکز اشتغال زایی برای بانوان بی سرپرست در یکی از مناطق محروم شهر و همچنین چندین نماز خانه ساخته‌است. دستغیب مدیر عامل این مجمع نیز در این باره گفت: هزینه‌ای که ما تاکنون برای طرح‌های اجرا شده و طرح‌هایی که در حال جانمایی و طرح نقشه‌است ۱۵ میلیارد تومان بوده‌است.

شهردار شیراز در بخش دیگری از این نشست خبری درباره آمادگی شهردار شیراز برای میزبانی از مهمانان نوروزی شهر نیز گفت: در شهرداری شیراز معاونت اسکان ایجاد شده و ما توانایی پذیرش تمام مهمانان نوروزی شیراز را داریم.وی ادامه داد: ما سعی داریم پروژه‌های عمرانی را تا جایی که امکان دارد جمع و جور کنیم و بسیاری مسائل ترافیکی این ایام نوروز را با توزیع بیشتر نقشه شیراز و راهنمایی آن‌ها حل کرد.

در تولد ۱۰۰کودک بی سرپرست مؤسسه خیریه عطر یاس نبوی رخ داد.

آرزوهایی که رنگ حقیقت به خود گرفت

سرویس خبری /مریم زارع خفری /خدیجه غضنفری

در این شهر هزار چهره و هزاررنگ که گاهی میان شلوغی و ازدحام آدم‌ها و ماشین‌ها، خیلی از چیزها حتی انسانیت رنگ می‌بازدو فراموش می‌شود، گوشه‌ای از همین شهر، زندگی لیخنند زد، لیخنندی که سرچشمه آن از قلب مهربان و سخاوتمند آدم‌های نشتات گرفته بود که شادی خود را در لیخنند شاد دیگران از سر رضایت می‌دیدند. این جشن محکی برای حسن انسان دوستی و فراموش نکردن ارزش‌های اخلاقی و حسن یاری رساندن به دیگران بود و چه خوب دعوت شدگان از پس آن برآمده‌اند. در این جشن شبانه رویایی و فراموش نشدنی، آرزوی کودکان برآورده می‌شد اما غول چراغ جاودیی در کار نبود! این بار آدم‌ها بودند که قهرمان قصه شده و رویاهای کودکان را برآورده می‌کردند....

همه آمده بودند، هر کسی سمتی داشت ولی در آن جا همگی کسانی شده بودند که به جشن تولد ۱۰۰ نفری دعوت شده بودند تا در شادی بچه‌هایی شریک باشند که دست تولدشگر پدر و مادری بر سر آن‌ها نبود. رویایی که گاهی برای بچه‌های یتیم محال است اما با کمک مؤسسه خیریه عطر یاس نبوی شیراز رنگ حقیقت گرفت. عباس عسگری مدیر مؤسسه خیریه عطر یاس نبوی که بانی این جشن خیر بود، وقتی روی سن آمد تا برای حضار صحبت کند با بغض و اشک گفت: روزی یکی از بچه‌های بی سرپرست مؤسسه با ناراحتی و خواهش از من خواست برایش جشن تولد کوچک بگیرم اما من به او گفتم من جشنی بزرگ برایت می‌گیرم و همه را دعوت می‌کنم.وی ادامه داد: انشب شما همه مهمان یتیمانی هستید که از نعمت پدر و مادر محرومند، بیایید دست به دست هم بدهیم تا دیر نشده و تمام نشده‌ایم کمک کنیم تا نیازهای این فرشته‌های آسمانی را برآورده کنیم.

دکتر نعمتی فوق تخصص قلب عضو هیئت امنای مؤسسه خیریه عطر یاس نبوی نیز گفت: در خیلی از جشن‌های این چنینی، افراد زیادی زبانی می‌کنند و قول‌های بسیاری می‌دهند اما بعد از آن، این بچه‌ها فراموش می‌شوند بنابراین خواهش می‌کنم همیشه به یاد این کودکان عزیز باشد. یکی از زیبایی‌های این جشن تولد ۱۰۰نفره، آمدن ۱۰ کودک بی سرپرست خیریه‌روی سن و بعد مجری برنامه از آن‌ها خواست یکی از آرزوهایشان را بگویند و بعد از مهمانان خواست هر کسی که می‌تواند، خواسته‌های این کودکان را برآورده کند و چه تلخ بود شنیدن آرزوی تولد دختر بچه‌ای که با زبان شیرینش گفت خواسته اش داشتن بیسکویت است... دبای این بچه‌ها مانند آدم بزرگ‌ها خیلی دور دست نیافتنی نیست و دست مهربان و نوازشگر خیرین می‌تواند همه رویاهای آن‌ها را به واقعیت تبدیل کند. خوانندگان و هنرمندان بزرگی مانند پهلروز سروش پور (گر گلی) هر کدام به نوعی شادی را به بچه‌های بی سرپرست دادند تا بگویند اهل هنر در کارهای خیر پيشرو هستند.

اولین دوره استانی مسابقات سازه‌های ماکارونی دانش پژوهان استعداد‌های درخشان فارس برگزار شد

سرویس خبری /مریم زارع خفری

اولین دوره استانی مسابقات سازه‌های ماکارونی دانش پژوهان استعداد‌های درخشان فارس به میزبانی دبیرستان دوره اول استعداد‌های درخشان شهید دستغیب ناحیه ۴ شیراز برگزار شد. در این دوره از مسابقات ۱۵ دانش آموز در قالب ۲۵ تیم حضور



پژوهش سرای دکتر حسایی شیراز برگزار شد که تیم ۴ نفره کلاس هفتم‌ها با رکورد ۱۱۷ کیلوگرم مقام اول را کسب کردند. وی اضافه کرد: استقبال و علاقه‌ای که دانش آموزان در این دوره نسبت به مسابقات داشتند باعث شد میزبانی این دوره را بر عهده بگیریم و تیم‌های اول تا سوم این دوره به مرحله کشوری که در استان کرمان برگزار می‌شود راه می‌یابند. وی با بیان اینکه ۷ تیم از مدرسه استعداد‌های درخشان دوره اول شهید دستغیب ناحیه ۴ در این مسابقات شرکت کرده‌اند گفت: ما برای آمادگی بهتر دانش آموزان ۱۰ جلسه آموزشی در طول سال تحصیلی برگزار می‌کنیم. قانندی یادآور شد: این مسابقات حس همکاری و کار تیمی را در بچه‌ها و شور و نشاط را در آن‌ها افزایش می‌دهد. وی ادامه داد: بسیاری از دانش آموزان ما خلاق هستند و تاکنون ۱۴ مقام در جشنواره خوارزمی نیز کسب کرده‌اند که حتی به ثبت اختراع نیز رسیده‌اند و با توجه به اینکه فعالیت‌ها پژوهشی و عملی هزینه زیادی دارد و نیاز داریم آموزش و پرورش شیراز را حمایت مالی کنند.